a existentem. 
1 Kirchdorf Scheidtil~e1I, Westfalm, 11 km s. Ö. Hamm. 
2 Seit 1378 SckoJle1lfakrer-Aeltermaml, stirbt 1380. (Quelle 

wie S. 14, Allm. 1.) We~ett der obi~m Hafldels~esellscltafl v~/. Ab
sckm'tl B, I, Nr. 3. 

B Sendellhorst, Westfalell, 17 km 11. Hamm. 
4 V~/. Nr. 7, 9, 11. 
o Dorf Lückau, Laumbur~ (v~/. Nr.25). - V~/. Nr.22. 
6 V~/. Nr. 25, 27, 34. 
7 Tg-/. AbJ'chlliti B, I, Ar. 1. 
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ecclesie Christi in Bergis 1 tat. ster!. Item fratribus predicatoribus do 
I tal. ster!., ut memores sint anime mee. Item do ecclesie b. Marie 
\"irginis in Bergis 1 tal. sterl. Item ecclesie s. Pe tri in Bergis do 1 tal. sted. 
Ilem ecclesie s. Columbe in Bergis do 1/2 tal. ster!. Item ecclesie s. Nicolai 
in Bergis do 1/2 tat. ster!. Item ecclesie s. Martini in Bergis do 1/2 tal. sterl. 
Item ecclesie s. Michaelis in Bergis do 1/2 tal. sterl. Item ecdesie s. Crucis 
in Bergis do 1/2 tal. sterl. Item fratribus minoribus do 1 tal. gross. ad 
eorum structuram. Item ecclesie b. Katherine virginis in Bergis do 
1/2 tal. ster!. Item monialibus tho den Nunnenzete communiter dicendo do 
1/2 tal. sterl., ut Deum orent pro anima mea. Item ecclesie Omnium 
sanctorum in Bergis do 1/2 tal. sterl. Item ecclesie s. Johannis in Bergis 
do 1/2 tal. ster!. Item ecclesie s. Laurencii in Bergis do 1 lagenam 
terebinti. Item eccIesie b. Margarete in Bergis do 1 tunnam terebinti. 
Item ecclesie s. Olavi in Bergis do 1 tunnam terebinti. Item ecclesie 
s. Halwardi do 1 tunnam terebinti. Item do omnibus hominibus pauperi
bus in Bergis 1 tal. gross. divisim distribuend[ um] a. • • • • .• Item volo, 
quod illi homines, qui michi debita Yslandencia tenentur, qui ex pauper
tate ea persolvere nequeant, quod illi omnino nichil persolvere debent, 
et similiter villani, communiter dicendo bönders, qui debita eorum per
sol\'ere non valeant, quod illi mei ex parte debent esse quiti et soluti. 
. • . • .. Item Marquardo Schiphorst el Hinsekino de Haghen do quitam 
societatis reposicionem. Zu mildeIl Zwecketl 1/10 seines Vermoffells, 
6 fI Gr. und 6 fl Ster I. Seiner Ehefrau Marrareta deren Mitrifl 
(150 .J) und 50 .J. Eitlem elwai/{t!n Killde 200 .J. A,l weitere 
PerSotJetl 40.J und 9 11 Gr. Insuper si Amelius .frater meus vivus 
revertatur ad Lubeke, extunc ei do omnia aHa bona mea residua mobilia 
et immobilia quecumque. Et idem Amelius debet esse potens et regere 
super omnia, et si aliqua dona in hujusmodi testamento perdonavi, que 
sibi non placent, ilJa nullam vim habebunt. Kehrt Amel;lIs nicltt zurück, 
so ist der Rest des Vermörens zu des Er61assers Seeünheil zu 
verwendeli. Provisores : sein Bruder Amelius Luchowe, Hilwik 
&ltonellberclt I, Everltard WarelldorjJ, Marquard ScltipllOrst 2 tllld 
Marquard Stubbe. - 1372 (oct. die corp. ehr.) JUlli 3 .